Press Release

学校法人 神野学園

岐阜医療科学大学 中日本自動車短期大学 中日本航空専門学校

2018 年 3月 19日

報道関係者各位

学校法人 神野学園

岐阜医療科学大学 可児キャンパスの地鎮祭を執り行いました

～2019年 4月薬学部（仮称）開設および看護学部等の移転に向けて～

 謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学校法人神野学園（本部：名古屋市東区）は、設置する岐阜医療科学大学（岐阜県関市）の新キャンパス(可

児キャンパス)の整備を行うにあたり、3月 16 日（金）に地鎮祭を執り行いました。

 式典には山田 弘幸理事長をはじめとする学園関係者のほか、冨田 成輝可児市長や工事関係者にもお集まりいただき、

工事の安全を祈願しました。

 2019 年 4月開設を目標に、岐阜医療科学大学は看護学部と助産学専攻科の可児キャンパスへの移転および 2020 年 4

月に薬学部（設置構想中）の開設を計画しており、既存の校舎の改修および学生食堂の整備と薬学部実験実習棟の建設

を行います。学生への快適なキャンパスライフの提供だけでなく、可児市と連携して地域社会に貢献できるキャンパスづくりを進め

てまいります。

謹白

■地鎮祭概要

 日時 2018年 3月 16日 11：00 開式

場所 岐阜医療科学大学 可児キャンパス

（岐阜県可児市虹ヶ丘 4-3-3・旧名城大学可児キャンパス）

■施設概要

     名称 構造
建築面積

(㎡)

延床面積

(㎡)

① 新棟
鉄骨造

3 階建
2,110.50 5,959.51

②
既存棟改修工事

（1～4号館）
RC 造 9,042.37 10,708.51

③ 動物実験研究室棟
鉄骨造

2 階建
150 300

◆この件に関するお問い合わせ先◆

岐阜医療科学大学 事務局

 担当 今津（imazu@u-gifu-ms.ac.jp）

電話 0575-22-9401 ㈹  FAX 0575-23-0884

住所 岐阜県関市市平賀字長峰 795-1